
1 
 

 

 

 

 

 

 

AKINSOFT WMobil 
Yardım Dokümanı 

 

 

 

 

Doküman Versiyon: 01.02.02 

Tarih: 15.04.2015 

 

 

 



2 
 

 

1. ÇALIŞMA SİSTEMİ HAKKINDA BİLGİ 

Wolvox ERP programının içerdiği Cari, Kasa, Stok, Fatura, Sipariş ve Günsonu raporları bölümlerinin 

Web tabanlı olarak kullanılabilmesini sağlayan WOLVOX Mobil modülü sayesinde internet ortamının 

sağlanabildiği her yerden sisteme giriş yaparak desteklediği modüller için WOLVOX ERP programındaki 

özelliklerin büyük çoğunluğundan faydalanabilirsiniz. 

 Mevcut modüller ERP programındaki modüllerdeki özelliklerin büyük çoğunluğunu destekler. 

 Web arayüzü masaüstü ve mobil tarayıcılar ile tam uyumludur. Akıllı telefon ve tabletten 

rahatlıkla kullanılabilir. 

 Kurulumu çok basittir. Kurulum dosyasını çalıştırıp gerekli ayarları yaptıktan sonra sadece 

modeminizden port açmanız yeterlidir. 

 Lisans sistemi anlık kullanıcı sayısı ile belirlenir. Dolayısı ile istediğiniz cihazdan ve bilgisayardan 

kullanıcı limiti dahilinde uygulamayı kullanabilirsiniz. 

 Web tabanlı olduğu için uzak bağlantılarda hız açısından avantaj sağlar. 

 Wolvox ERP deki rapor tasarımlarınızı aynen kullanmaya devam edebilirsiniz. Raporlarınız PDF 

formatında size sunulur. 

 

2. KURULUMU 

Programa internet ortamından erişebildiğiniz tüm platformlardan giriş yapabilirsiniz. Ancak server 

bilgisayarınızda WMobil programının kurulu ve çalışır durumda olması gerekmektedir.  

 

“Port Ayarları” alanından kullanmak istediğiniz portu belirtiniz. Belirtmiş olduğunuz portu aynı 

zamanda dışarıdan erişebilmek için modeminizden de açmanız gerekecektir. “Sistem Önizleme” 

butonuna basarak çalışma şekli hakkında bilgi edinebilirsiniz.  

Kurulum sonrasında programın kurulu olduğu bilgisayarınızın statik IP numarasını browserinize yazıp 

sisteme giriş yapabilirsiniz. Eğer sistemi bir domain üzerinden kullanmak istiyorsanız ilgili IP 

yönlendirme işlemlerini gerçekleştirmeniz gerekmektedir.  



3 
 

Örneğin: Statip IP numaranız 88.247.21.252 olsun. WMobil programını 8888 portundan 

kullanıyorsanız dışarıdan erişmek için browserinize 88.247.21.252:8888 yazmanız gerekmektedir. Cep  

telefonu, tablet, notebook gibi cihazlarınızdan sisteme girerken de aynı yöntemi kullanabilirsiniz. İlave 

bir kurulum yapmanıza gerek bulunmamaktadır. 

  
 

Programa WOLVOX Kontrol Paneli programından oluşturduğunuz kullanıcılarla giriş yapabilirsiniz. 

Aynı şekilde program kullanıcı yetkilerini de Kontrol Panelinden alacaktır. 

 

 


